

nr 14 / 2024

**Gama**

tak przyjazna, tak solidna

# Informator handlowy

WAŻNY OD 27.06-08.07.2024 ROKU

od 1919  
**Spółem**  
KIELCE  
JAKOŚĆ WYŻSZA OD CENY



**8,99**  
zł/kg

**Podudzie z kurczaka**

1kg  
8,99 zł/kg  
Data obowiązywania: 27-30.06.2024r

**PRODUKT  
POLSKI**



**14,99**  
zł/kg

**Pierś z kurczaka z kością ze skórą**

1kg  
14,99 zł/kg  
Data obowiązywania: 27-30.06.2024r

**PRODUKT  
POLSKI**

# SEZONOWE PRZY **SMAKI!** JAGODZIANKA PREMIUM

od 1919  
**Spółem**  
KIELCE  
JAKOŚĆ WYŻSZA OD CENY

100g

**5,99zł**  
/SZT.

59,90 zł/kg



**OFERTA  
Z APLIKACJĄ  
SPÓŁEM KIELCE!**





**4,99**  
zł/szt.

**Chleb włoski**  
450g  
SPOŁEM PSS  
11,09 zł/kg



**0,99**  
zł/szt.

**Bułka fitness**  
80g  
SPOŁEM PSS  
12,38 zł/kg



**3,49**  
zł/szt.

**Chleb domowy  
żytnio-pszenny**  
400g  
SPOŁEM PSS  
8,73 zł/kg

## Smak lata

## NA TWOIM TALERZU!

## Ciasto Leśne Runo



**39,99**  
zł/kg

**Ciasto leśne runo**  
1kg  
SPOŁEM PSS  
39,99 zł/kg



**15<sup>99</sup>**  
zł/kg



**Surówka z białej kapusty**  
1kg  
SPOŁEM PSS  
15,99 zł/kg

**2<sup>999</sup>**  
zł/kg



**Kotlet drobiowy pożarski**  
1kg  
SPOŁEM PSS  
29,99 zł/kg

**4<sup>99</sup>**  
zł/szt.



**Surówka z buraków**  
350g  
SPOŁEM PSS  
14,26 zł/kg



**TYLKO Z KARTĄ**

Cena przed obniżką  
14,99

**11<sup>99</sup>**  
zł/szt.

**-20% TANIEJ**



**Pierogi ze szpinakiem**  
400g  
SPOŁEM PSS  
29,98 zł/kg



**TYLKO Z KARTĄ**

Cena przed obniżką  
13,99

**11<sup>99</sup>**  
zł/szt.

**-14% TANIEJ**



**Krokiety ze szpinakiem**  
400g  
SPOŁEM PSS  
29,98 zł/kg





**19<sup>90</sup>**  
zł/kg

**Kielbasa zwyczajna**

1kg  
SMAK GÓRNO  
19,90 zł/kg



**21<sup>90</sup>**  
zł/kg

**Kielbasiak pieczony z indyka**

1kg  
INDYKPOL  
21,90 zł/kg



**31<sup>90</sup>**  
zł/kg

**Szynka na krajalnicę**

1kg  
JBB BAŁDYGA  
31,90 zł/kg



**25<sup>90</sup>**  
zł/kg

**Pieprzowa z indyka**

1kg  
INDYKPOL  
25,90 zł/kg



**32<sup>90</sup>**  
zł/kg

**Szynka konserwowa z fileta**

1kg  
GIŻEWSKI  
32,90 zł/kg



**42<sup>90</sup>**  
zł/kg

**Schab pieczony**

1kg  
MIEJSCE PIASTOWE  
42,90 zł/kg



**W każdy wtorek,  
czwartek i piątek  
dostępne ciepłe wyroby**

s.4

Znajdź nas na: [spolem\\_kielce](#)

[spolemkielce](#)

[spolem\\_kielce](#)





**Ser salami**  
1kg  
MLEKPOL  
23,90 zł/kg



**Kurczak po królewsku**  
1kg  
SOKOŁÓW  
29,90 zł/kg



**Ser z oczkiem**  
1kg  
OSM WŁOSZCZOWA  
25,90 zł/kg



**Boczek tuskany**  
1kg  
PUBLIMA LIPSKO  
29,90 zł/kg



**Szynka sołtysówka**  
1kg  
JBB BAŁDYGA  
33,90 zł/kg



**Kiełbasa śląska**  
1kg  
ANIMEX  
19,90 zł/kg





2,15 zł/szt.

**Serek Danio**  
wybrany asortyment  
130g  
DANONE  
16,54 zł/kg



2,49 zł/szt.

**Kaszka Smakija**  
wybrany asortyment  
130g  
ZOTT  
19,15 zł/kg



2,79 zł/szt.

**Napój Monte drink**  
200ml  
ZOTT  
13,95 zł/kg



3,29 zł/szt.

**Jogurt ale pitny**  
wybrany asortyment  
270+30g  
DANONE  
10,97 zł/kg



3,59 zł/szt.

**Maślanka naturalna**  
1l  
OSM WŁOSZCZOWA  
3,59 zł/l



3,79 zł/szt.

**Mleko wiejskie 2%**  
1l  
OSM PIĄTNICA  
3,79 zł/l



4,89 zł/szt.

**Ser plastry**  
wybrany asortyment  
150g  
OSM WŁOSZCZOWA  
32,60 zł/kg



15,90 zł/szt.

**Nuggetsy serowe**  
400g  
SPOMLEK RADZYŃ  
39,75 zł/kg



3,99  
zł/szt.



**Jogurt twist bubble**  
wybrany asortyment  
210g  
BAKOMA  
19,00 zł/kg

2,49  
zł/szt.



**Śmietana 12%/18%**  
200g  
OSM PIĄTNICA  
12,45 zł/kg

KUP  
2 SZTUKI

1,49  
zł/szt.  
przy zakupie 2 sztuk



**Śmietana 18%**  
200g  
ZOTT  
7,45 zł/kg

2,99  
zł/szt.



**Mix extra pasłęcki**  
200g  
BONGRAIN  
14,95 zł/kg

3,79  
zł/szt.



**Margaryna smakowita**  
wybrany asortyment  
450g  
KRUSZWICA  
8,42 zł/kg

4,79  
zł/szt.



**Serek Almette**  
wybrany asortyment  
150g  
HOCHLAND  
31,93 zł/kg

5,79  
zł/szt.



**Ser pleśniowy**  
wybrany asortyment  
LACTALIS  
46,32-48,32 zł/kg

6,99  
zł/szt.



**Twaróg półtłusty**  
400g  
OSM WŁOSZCZOWA  
17,48 zł/kg

5,99  
zł/szt.



**Masło ekstra**  
200g  
MLEKPOL  
29,95 zł/kg



Karta Kłosa  
OCET  
TYLKO Z KARTĄ  
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed obniżką  
2,99

2,99  
zł/szt.

-17% TANIEJ



Oset  
delikatesowy 10%

0,5l  
WSP SPOŁEM  
2,99 zł/l

2,99  
zł/szt.



Sól kamienna

1kg  
PRYMAT  
2,99 zł/kg

2,69  
zł/szt.



Przyprawy  
do ogórków  
wybrany asortyment

40g  
PRYMAT  
67,25 zł/kg

1,99  
zł/szt.



Przyprawa gorczyca  
biała

30g  
MCCORMICK  
66,33 zł/kg

5,49  
zł/szt.



Zestaw do kiszenia  
ogórków

1szt.  
36,60 zł/kg

PRODUKT  
POLSKI

2,29  
zł/szt.



Czosnek

1szt.  
50,89 zł/kg

PRODUKT  
POLSKI

1,99  
zł/szt.



Koper do kiszenia  
pęczek

1szt.  
19,90 zł/kg

PRODUKT  
POLSKI



Ogórek gruntowy

1kg  
5,99 zł/kg

PRODUKT  
POLSKI

s.8

Znajdź nas na: @spolem\_kielce

f spolemkielce

🎵 spolem\_kielce





**8<sup>99</sup>**  
zł/kg

**Nektarynka**  
1kg  
Kraj pochodzenia: Grecja



**2<sup>99</sup>**  
zł/szt.

**Kapusta biała młoda**  
1kg  
**PRODUKT POLSKI**

**TYLKO Z APLIKACJĄ**  
do 30.06.2024r.



**2<sup>99</sup>**  
zł/kg

**Ziemniaki jadalne młode**  
1kg  
**PRODUKT POLSKI**

**2<sup>99</sup>**  
zł/kg



**Buraki**  
1kg  
**PRODUKT POLSKI**



**6<sup>99</sup>**  
zł/kg

**Pomidory malinowe**  
1kg  
**PRODUKT POLSKI**



*Przepis na ogórki małosolne:*

1. Ogórki umyć i osuszyć
2. Czosnek przekroić wzdłuż bez obierania.
3. Do kamionkowej beczutki lub dużego słoja włożyć na dno połowę pęczka koperku, następnie ogórki, czosnek, liście chrzanu lub korzeń chrzanu, dodać gorczycę, ziele, na górze ułożyć zwinięty koper.
4. W 1,5 litrze wody rozpuścić sól, wlać do ogórków.
5. Przykryć, aby ogórki nie wypływały na powierzchnię.
6. Ogórki małosolne gotowe po dwóch/trzech dniach kiszenia.

*Składniki:*

- 1,5 kg ogórków
- 1 pęczek koperku
- 6 ząbków czosnku
- 10 kulek ziela angielskiego
- kilka listków laurowych
- kilka liści chrzanu lub kawałek korzenia chrzanu lub liść chrzanu
- 2 łyżki soli
- ½ łyżeczki gorczycy
- woda





**Dżemy**  
wybrany asortyment  
280g  
MARKA WŁASNA GAMA  
13,18 zł/kg



**Proszek do pieczenia**  
30g  
DELECTA  
29,67 zł/kg



**Bitą śmietaną śnieżką**  
30g  
DELECTA  
35,10 zł/kg



**Przyprawy Kamis**  
wybrany asortyment  
5-16g  
MC CORMICK  
124,38-331,67 zł/kg



**Kisiel na zimno**  
wybrany asortyment  
34g  
DELECTA  
49,71 zł/kg



**Galaretka mleczna**  
wybrany asortyment  
60g  
DELECTA  
33,17 zł/kg



**Galaretka**  
wybrany asortyment  
47-71g  
WINIARY  
25,11-38,09 zł/kg



**Soda/kwasek**  
wybrany asortyment  
20-80g  
FOODCARE



**Olej Bartek**  
1l  
KRUSZWICA  
7,39 zł/l



**Mąka Polka**  
wybrany asortyment  
1kg  
MŁYNY SZCZEPANKI  
2,49 zł/kg



**Chleb tostowy**  
wybrany asortyment  
500g  
DAN CAKE  
11,78 zł/kg



**TYLKO Z KARTĄ**  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 8,49

**5,99 zł/szt.**

**-29% TANIEJ**

**Tuńczyk kawałki w sosie własnym**  
170g  
MARKA WŁASNA GAMA  
35,24 zł/kg

**TYLKO Z KARTĄ**  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 2,99

**2,49 zł/szt.**

**-17% TANIEJ**

**Makaron 2-jajeczny**  
250  
MARKA WŁASNA GAMA  
9,96 zł/kg

**TYLKO Z KARTĄ**  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 3,69

**2,99 zł/szt.**

**-19% TANIEJ**

**Kukurydza konserwowa**  
400g  
MARKA WŁASNA GAMA  
13,59 zł/kg

**TYLKO Z KARTĄ**  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 3,99

**2,89 zł/szt.**

**28% TANIEJ**

**Pasta Pastella**  
wybrany asortyment  
80g  
LISNER  
36,13 zł/kg

**5,99 zł/szt.**

**Ogórki konserwowe**  
920g  
AGROS NOVA  
13,31 zł/kg

**2,39 zł/szt.**

**Sosy Winiary**  
wybrany asortyment  
28-34g  
WINIARY  
72,42-88,52 zł/kg

**3,69 zł/szt.**

**Bulion**  
wybrany asortyment  
12k 120g  
WINIARY  
30,75 zł/kg

**4,89 zł/szt.**

**Ketchup**  
wybrany asortyment  
450g  
AGROS NOVA  
10,87 zł/kg

**10,99 zł/szt.**

**Pizza Guseppe**  
wybrany asortyment  
335-425g  
DR. OETKER  
25,86-32,81 zł/kg

**15,49 zł/szt.**

**Pizza La Mia**  
wybrany asortyment  
380-400g  
DR. OETKER  
38,73-40,76 zł/kg

**1,99 zł/szt.**

**Makarony 4-jaja**  
400g  
LUBELLA  
9,95 zł/kg

**5,29 zł/szt.**

**Makarony**  
wybrany asortyment  
400g  
LUBELLA  
13,23 zł/kg





# Szukaj na półce ze zdrową żywnością



349  
zł/szt.

**Przekąska Bob**  
wybrany asortyment  
30g  
BOB SNAIL  
116,33 zł/kg



649  
zł/szt.

**Przekąska Bob**  
wybrany asortyment  
60g  
BOB SNAIL  
108,17 zł/kg



559  
zł/szt.

**Przekąska Bob**  
wybrany asortyment  
20g  
BOB SNAIL  
108,17 zł/kg



16<sup>99</sup>  
zł/szt.

**Kolagen**  
70g  
WITPAK  
242,71 zł/kg



6<sup>89</sup>  
zł/szt.

**Nasiona chia**  
200g  
BIOLOGISTIC  
34,45 zł/kg



7<sup>39</sup>  
zł/szt.

**Kwas chlebowy**  
wybrany asortyment  
500ml  
PBE  
14,78 zł/l



6<sup>89</sup>  
zł/szt.

**Kwas chlebowy**  
wybrany asortyment  
200ml  
PBE  
13,78 zł/l

s.12

Znajdź nas na: [spolem\\_kielce](#)

[spolemkielce](#)

[spolem\\_kielce](#)



0,99 zł/szt.



**Wafle Góralki**  
wybrany asortyment  
42g  
IDC POLONIA  
23,57 zł/kg

3,39 zł/szt.



**Żelki Travelki**  
wybrany asortyment  
80g  
WAWEL  
42,38 zł/kg

3,99 zł/szt.



**Czekolada Milka**  
wybrany asortyment  
85-100g  
MONDELEZ  
39,90-46,94 zł/kg

31,90 zł/kg

8,49 zł/szt.

4,69 zł/szt.



**Cukierki Toffino**  
1kg  
SOLIDARNOŚĆ  
31,90 zł/kg



**Biskopky Lady Fingers**  
wybrany asortyment  
120-150g  
DR GURGUL  
56,60-70,75 zł/kg



**Herbatniki Łakotki**  
wybrany asortyment  
168g  
LU POLSKA  
27,92 zł/kg

TYLKO Z KARTĄ

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 4,59

4,49 zł/szt.

-10% TANIEJ



**Słomka Płyś z nasionami**

300g  
MARKA WŁASNA SPOŁEM  
36,11 zł/kg

TYLKO Z KARTĄ

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 6,29

5,49 zł/szt.

-13% TANIEJ



**Ciastka Społem**

wybrany asortyment  
300g  
MARKA WŁASNA SPOŁEM  
18,30 zł/kg

TYLKO Z KARTĄ

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 4,29

3,99 zł/szt.

-20% TANIEJ



**Delicje szampańskie**

wybrany asortyment  
147g  
LU POLSKA  
27,14 zł/kg





**325**  
zł/szt.

**Wafle**  
wybrany asortyment  
90g  
AS-BABUNI  
36,11 zł/kg



**399**  
zł/szt.

**Podpłomyki**  
wybrany asortyment  
70g  
KUPIEC  
57,00 zł/kg



**499**  
zł/szt.

**Mr Snaki**  
wybrany asortyment  
125g  
FRITO LAY  
39,92 zł/kg



**TYLKO Z KARTĄ**

Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed obniżką  
8,99

**599**  
zł/szt.

**-30% TANIEJ**

**Chrupki Monster**  
wybrany asortyment  
100g  
BAHLSSEN POZNAŃ  
59,90 zł/kg

**Chipsy Lays**  
wybrany asortyment  
130g  
FRITO LAY  
53,77 zł/kg





**2,49**  
zł/szt.

**Lody Ice Coffee**  
90ml  
KORAL  
27,67 zł/l



**2,59**  
zł/szt.

**Lody Rożek**  
110ml  
KORAL  
23,55 zł/l



**2,89**  
zł/szt.

**Lody kostka śnieżna**  
180ml  
KORAL  
16,06 zł/l



**4,29**  
zł/szt.

**Lody Hot Wheels**  
90ml  
KORAL  
47,67 zł/l



**5,39**  
zł/szt.

**Lody Monte**  
wybrany asortyment  
110-120ml  
ZOTT  
44,92-49,00 zł/l



**5,99**  
zł/szt.

**Lody na patyku**  
wybrany asortyment  
90ml  
FRONERI  
66,56 zł/l



**14,99**  
zł/szt.

**Lody Vibes**  
1l  
KORAL  
14,99 zł/l



**7,99**  
zł/szt.

**Lody Koktajlowe**  
400ml  
KORAL  
19,98 zł/l



**3,29**  
zł/szt.

**Lody Gengarek**  
90ml  
KORAL  
36,56 zł/l



# 1 LIPCA ŚWIĄTOWY DZIEŃ PSA



2,69 zł/szt.

**Karma dla psa mokra**  
wybrany asortyment  
410g  
MARKA WŁASNA SPOŁEM  
6,56 zł/kg



6,29 zł/szt.

**Karma dla psa mokra**  
wybrany asortyment  
1250g  
MARKA WŁASNA SPOŁEM  
5,03 zł/kg



17,99 zł/szt.

**Karma dla psa**  
wybrany asortyment  
3kg  
MARKA WŁASNA SPOŁEM  
6,00 zł/kg



4,19 zł/szt.

**Karma pedigree**  
500g  
MARS POLSKA  
8,38 zł/kg



TYLKO Z KARTĄ

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 2,85

2,49 zł/szt.

-19% TANIEJ

**Karma przekąska friskies**  
wybrany asortyment  
42g  
NESTLE PURINA  
59,29 zł/kg



1,99 zł/szt.

**Karma friskies adult**  
wybrany asortyment  
100g  
NESTLE PURINA  
19,90 zł/kg



1,99 zł/szt.

**Karma dla kota friskies**  
wybrany asortyment  
85g  
NESTLE PURINA  
23,41 zł/kg



3,99 zł/szt.

**Whiskas**  
wybrany asortyment  
300g  
MARS POLSKA  
13,30 zł/kg



5,49 zł/szt.

**Dreamies**  
wybrany asortyment  
60g  
MARS POLSKA  
91,50 zł/kg



8<sup>99</sup>  
zł/szt.



**Herbata ex. lipton**

50\*2g  
EKATERRA  
89,90 zł/kg

7<sup>99</sup>  
zł/szt.



**Herbata ex. basilur**

wybrany asortyment  
20-37,5\*2g  
TEA BROTHERS  
159,80-213,07 zł/kg

9<sup>99</sup>  
zł/szt.



**Kawa m. prima**

250g  
JACOBS  
39,96 zł/kg

12<sup>99</sup>  
zł/szt.



**Kawa mielona**

wybrany asortyment  
250g  
WOSEBA  
51,96 zł/kg

13<sup>99</sup>  
zł/szt.



**Kawa m. fort**

t. 400g  
STRAUSS CAFE  
34,98 zł/kg

13<sup>99</sup>  
zł/szt.



**Kawa m. mk caffe**

225g  
STRAUSS CAFE  
62,18 zł/kg

24<sup>99</sup>  
zł/szt.



**Kawa ziarna mk**

500g  
STRAUSS CAFE  
49,98 zł/kg

24<sup>99</sup>  
zł/szt.



**Kawa m. mk caffe**

500g  
STRAUSS CAFE  
49,98 zł/kg

19<sup>99</sup>  
zł/szt.



**Kawa r. kronung**

100g  
JACOBS  
199,90 zł/kg



1.99  
zł/szt.



**Tiger**  
250ml  
MASPEX MOKRY MWS  
7,96 zł/l

2.39  
zł/szt.



**Black**  
wybrany asortyment  
250ml  
FOODCARE  
9,56 zł/l

2.59  
zł/szt.



**Burn**  
wybrany asortyment  
250ml  
COCA COLA  
10,36 zł/l

2.99  
zł/szt.



**Napój izot. 4move**  
wybrany asortyment  
556ml  
FOODCARE  
5,38 zł/l

6.59  
zł/szt.



**Schweppes**  
wybrany asortyment  
1,35l  
ORANGINA  
4,71 zł/l

2.99  
zł/szt.



**Napój Zbyszko**  
wybrany asortyment  
1,5l+250ml  
ZBYSZKO  
1,71 zł/l

2.19  
zł/szt.



**Kubuś Play**  
jabłko/brzoskwinia;  
jabłko/malina  
400ml  
MASPEX MOKRY MWS  
5,48 zł/l

1.99  
zł/szt.



**Coca Cola**  
coca cola/coca cola zero  
0,2l  
COCA COLA  
9,95 zł/l

3.99  
zł/szt.



**Napój Mizu**  
wybrany asortyment  
330ml  
VITAMIZU  
12,09 zł/l

2.39  
zł/szt.



**Woda Żywiec Zdrój**  
wybrany asortyment  
1,5l  
ŻYWIEC ZDRÓJ  
1,59 zł/l

0.89  
zł/szt.



**Woda Jurajska**  
wybrany asortyment  
0,5l  
JURAJSKA  
1,98 zł/l

2.29  
zł/szt.



**Napój**  
wybrany asortyment  
1l  
HORTEX  
2,29 zł/l

6.49  
zł/szt.



**Pepsi/Mirinda/7up**  
wybrany asortyment  
1,5l  
FRITO LAY PEPSI  
4,33 zł/l



1/2 LITRA PIWA  
ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO  
ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU  
OSOBOM DO LAT 18  
JEST PRZESTĘPSTWEM

2,49  
zł/szt.



**Piwo Okocim**  
wybrany asortyment  
0,5l bzw  
CARLSBERG  
4,98 zł/l

2,99  
zł/szt.



**Piwo Carlsberg**  
pilsner 5%  
0,5l b b z w r  
CARLSBERG  
5,98 zł/l

3,49  
zł/szt.



**Piwo Brooklyn**  
0,5l  
CARLSBERG  
8,73 zł/l

3,29  
zł/szt.



**Piwo Żywiec**  
wybrany asortyment  
0,5l b z w  
ŻYWIEC  
6,58 zł/l

4,99  
zł/szt.



**Piwo Desperados**  
wybrany asortyment  
0,4l b b z w  
ŻYWIEC  
12,48 zł/l

3,69  
zł/szt.



**Piwo Lech easy**  
0,4l b b z  
KOMPANIA PIWOWA-  
RSKA  
9,23 zł/l

3,29  
zł/szt.



**Piwo Lech**  
premium  
0,5l b z w  
KOMPANIA PIWOWA-  
RSKA  
6,58 zł/l

4,99  
zł/szt.



**Piwo Hardmade**  
wybrany asortyment  
0,4l b b z w  
KOMPANIA PIWOWARSKA  
11,23 zł/l

3,69  
zł/szt.



**Piwo Kozeł**  
wybrany asortyment  
0,5l b z w r  
KOMPANIA PIWOWA-  
RSKA  
7,38 zł/l

11,96  
zł/szt.



**Piwo Harnaś**  
wybrany asortyment  
4x0,5l  
CARLSBERG  
5,98 zł/l

14,48  
zł/szt.



**Piwo Żubr**  
4x0,5l  
KOMPANIA PIWOWARSKA  
7,24 zł/l





### Ręcznik kuchenny

A2  
FOXY



### Pasta do zębów

wybrany asortyment  
50-75ml  
RADA WARSZAWA  
159,87-239,80 zł/kg



### Odkamieniacz / odtuszczaacz

wybrany asortyment  
650-750ml  
MEGLIO  
15,99 zł/l

### Płyn do szyb

wybrany asortyment  
500ml  
HENKEL FREIXENET POLSKA  
15,98 zł/l

### Płyn do naczyń

wybrany asortyment  
750ml  
HENKEL FREIXENET POLSKA  
10,65 zł/kg

### Vanish

wybrany asortyment  
1l  
BENCKISER  
15,49 zł/l



### Worki na śmieci

wybrany asortyment  
60L 16szt./35L 26szt.  
MARKA WŁASNA GAMA

### Worki na śmieci

wybrany asortyment  
120L 10szt.  
MARKA WŁASNA GAMA



### Szampon

pokrzywa/skrzyp polny  
250ml  
BARWA  
23,96 zł/l



Zapraszamy do sklepów Spółem i Gama w Kielcach

1. „Gama”, ul. Kazimierza Wielkiego 45
3. ul. Głowackiego 7
4. „Franek” ul. Żeromskiego 30A Święta Katarzyna
5. „Gama”, ul. Witosa 68
6. „Gama”, ul. Ściegiennego 1/2U
7. „Stefan”, ul. 1 Maja 198
9. „Gama”, ul. Jagiellońska 9
10. „Zbyszko”, ul. Barwinek 26
11. „Gama”, ul. Seminaryjska 28a
30. „Gama”, ul. Orkana 14a
51. „Michał”, ul. Zagórska 50
76. „Wojtek”, ul. Konopnickiej 5
91. „Sesam”, ul. Piękoszowska 37

100. „Mieszko”, ul. Zagnańska 94
101. Sklep firmowy ul. Jana Chryzostoma Paska 6/2
102. Sklep firmowy ul. Turystyczna 65, Zagnańsk
103. Sklep firmowy ul. Orłąt Lwowskich 51E
104. Rynek 31 Starachowice
105. Sklep firmowy ul. Kazimierza Kaznowskiego 7a
106. Sklep firmowy ul. Meissnera 23
108. Sklep firmowy ul. Staffa 2
109. Sklep firmowy ul. Plac Żwirki 1
112. „Gama”, ul. Warszawska 151
137. „Gama”, ul. Szczecińska 11

190. ul. Turystyczna 1
200. Delikatesy, ul. Zagórska 62
203. „Gama”, ul. Pakosz 44
204. Delikatesy, ul. Rynek 5
232. „Gama” Maciek, ul. Pociuszka 17
249. „Gama” Antek, ul. Kryształowa 4
- „Tęcza”, ul. Sienkiewicza 44
- „Bartek” spożywczy, ul. Czarnowska 7
- „Bartek” Wszystko dla domu, ul. Sienkiewicza 55

Sklep internetowy: [www.sklep.spolemkielce.pl](http://www.sklep.spolemkielce.pl), 607 963 841

Zdjęcia umieszczone w ofercie mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się w sprzedaży. Spółem PSS Kielce zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku.

Oferta ważna w terminie 27.06-08.07.2024r. lub do wyczerpania zapasów



tań przujazno, tań solidna



**Sprawdź gazetki  
ulubionych sieci na stronie**

**[ding.pl](http://ding.pl)**



**ROSSMANN**